
C/C++ Vývojář | IoT
 90 000 - 100 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Uplatni své zkušenosti v programování C/C++ a přidej se k nově vznikajícímu týmu profesionálních vývojářů!
Podílej se na vývoji kompletního řešení pro inteligentní budovy a staň se tak sočástí skupiny lidí, díky kterým
máme jasnější vyhlídky pro lepší a především pohodlnější budoucnost!

Náplň práce
Návrh řešení a implementace v jazycích C a C++ pro řízení inteligentních budov  
Integrace a testování SW pokročilými nástroji  
Test softwarového řešení v simulovaném prostředí a případně na reálném HW  
Práce v mezinárodním týmu s experty v oboru  

Požadavky
Vzdělání v oborech elektronika, elektrotechnika, informatika, aplikované vědy apod.  
Zkušenosti v oblasti vývoje SW (obsazujeme role juniorů i expertů)  
Znalost programovacího jazyka C / C++  
Komunikativní znalost anglického jazyka (podpoříme jazykovými kurzy)  
Samostatnost, zodpovědnost a aktivní přístup 

Nabízíme
Více jak 5 týdnů dovolené + sick days  
Pružná pracovní doba + možnost HO  
Příspěvky na stravování, pojištění, sport  
Odborné vzdělávací kurzy + školení  
Firemní teambuildigové akce  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


